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LEGO ARCHITECTURE 21058
Piramida Cheopsa

Cena 480,00 zł

Numer katalogowy 21058

Kod EAN 5702017152349

Producent Lego

Ilość klocków 1476 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 18+

Opis produktu

Z zestawem LEGO® Architecture Piramida Cheopsa (21058)
przeniesiesz się w wyobraźni 2,5 tysiąca lat przed naszą erę na plac
budowy jednego z siedmiu cudów starożytnego świata. Złóż niezwykle
szczegółowy przekrój piramidy ukazujący jej główne tunele i komory, a
także system, który być może służył do transportowania ogromnych
kamieni podczas budowy. Dowiedz się też, jak to miejsce nad Nilem
mogło wyglądać w starożytności: są tu dwie małe piramidy, dwie
świątynie grobowe, posągi sfinksów, obelisk i inne elementy.
Kreatywna zabawa
 Przejrzyste instrukcje poprowadzą Cię przez proces budowania, a
gotowe dzieło możesz połączyć z drugim modelem (sprzedawanym
osobno), by złożyć kompletną piramidę.
Specjalny prezent
 Ten złożony z klocków model kolekcjonerski jest częścią serii LEGO
Architecture dla dorosłych wielbicieli kreatywnego hobby. To
imponujący prezent dla wszystkich miłośników architektury i historii
oraz zapalonych podróżników.

Projekt konstrukcyjny dla dorosłych, który przeniesie Cię w czasie
— model LEGO® Architecture 21058 przedstawia piramidę Cheopsa
i jej okolicę tak, jak mogły wyglądać w starożytnościModel z przekrojem — podnieś zewnętrzną powłokę, by przyjrzeć
się systemowi, który być może służył do transportowania
ogromnych kamieni podczas budowy piramidy. Gdy spojrzysz na
model od tyłu, zobaczysz komory króla i królowej oraz główne
tuneleSzczegółowy krajobraz — fragment Nilu z dwiema felukami
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(starożytnymi łodziami) z klocków LEGO®, dwie małe piramidy,
dwie świątynie grobowe, posągi sfinksów, wioska robotników i
obeliskPomysł na prezent — ten zestaw konstrukcyjny zachwyci każdego,
kto widział prawdziwą piramidę Cheopsa lub marzy, by ją zobaczyć.
To również świetny upominek dla wszystkich miłośników
architektury, historii i podróżyZbuduj, ustaw i połącz — model ma ok. 20 cm wysokości, 35 cm
szerokości i 32 cm głębokości, a dodatkowo można połączyć go z
drugim modelem (sprzedawanym oddzielnie), by zbudować całą
piramidęKreatywna podróż — zestaw składający się z 1476 elementów
oferuje wciągające wyzwanie konstrukcyjne, podczas którego
odpoczniesz i poczujesz satysfakcję z ukończenia dziełaSzczegółowe instrukcje — w komplecie broszura z ilustrowanymi
instrukcjami oraz informacjami o piramidzie Cheopsa i o tym, jak
projektanci LEGO® pracowali nad tym modelemKolekcjonerskie zestawy LEGO® dla dorosłych — pamiątkowy
zestaw LEGO Architecture należy do serii wysokiej jakości zestawów
konstrukcyjnych, które zostały stworzone z myślą o dorosłych
uwielbiających relaksujące rękodziełoJakość premium — elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
branżowe standardy, dzięki czemu możesz mieć pewność, że łatwo
się łączą i mocno trzymająGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia wymagające światowe standardy bezpieczeństwa

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

